
1

Montage avant
フロント周り展開図

Front Assembly
Montage der Front

Composants
セット内容

Components
Komponenten

67379
Pivot Plate (RR/3deg) - 7075

67380
Pivot Plate (RF/3deg) - 7075

67384
Front Suspension Block (FR) - 7075

100558
Button Head Screw M3x4mm
Flachkopfschraube M3x4mm
Vis tête ronde M3x4mm
ナベネジ M3x4mm

Z224
Washer M3x8mm
Unterlagscheibe M3x8mm
Rondelle M3x8mm
ワッシャーM3x8mm

x 6 x 4

67492
17mm Wheel Nut (Black)
Radmutter 17mm (Schwarz)
Écrou de roue 17mm (noir)
17mmホイールナット（ブラック）

1 2

3 4

*Disassemble both right and left sides.
Demontieren Sie die rechte und die linke Seite.
Démontez le côté gauche et le côté droit. 
同じように反対側も取り外します。

* Remove
Demontage
Retrait 
取り外し

Remove
Demontage
Retrait 
取り外し

100557
Flat Head Screw M3x16mm
Senkkopfschraube M3x16mm
Vis tête plate M3x16mm
サラネジ M3x16mm

2
mm

2.5
mm

1.5
mm

3
mm

Z353
Button Head Screw M3x10mm
Flachkopfschraube M3x10mm
Vis tête bombée M3x10mm
ナベネジ M3x10mm

2
mm

2.5
mm

1.5
mm

3
mm

Remove
Demontage
Retrait 
取り外し

Z084
Flat Head Screw M3x12mm
Senkkopfschraube M3x12mm
Vis tête plate M3x12mm
サラネジ M3x12mm

2
mm

2.5
mm

1.5
mm

3
mm

94531
Flat Head Screw M4x15mm
Flachkopfschraube M4x15mm
Vis tête plate m4x15mm
サラネジ M4x15mm

2
mm

2.5
mm

1.5
mm

3
mm

Remove
Demontage
Retrait 
取り外し

94675
Cap Head Screw M3.5x14mm
Inbusschraube M3.5x14mm
Vis tête cylindrique M3.5x14mm
キャップネジ M3.5x14mm

2
mm

2.5
mm

1.5
mm

3
mm

Équipement
別にお買い求めいただく物

Equipment Needed
Benötigtes Zubehör

Z903
2.5mm

Z904
2.0mm

Allen Wrench
Inbusschlüssel
Clé Allen
六角レンチ

8
mm

10
mm

87546
Glow Plug Wrench
Glühkerzenschlüssel
Clé à bougies
グロープラグレンチ

2
mm

2.5
mm

1.5
mm

3
mm

Z701
Set Screw M3x4mm
Madenschraube M3x4mm
Vis sans tête M3x4mm
イモネジM3x4mm 

x 2

Z901
1.5mm

Please refer to these instructions for installation of these parts.
Bitte halten Sie sich beim Einbau an diese Anleitung.
Veuillez suivre ces instructions pour la mise en place de ces pièces.
下記の説明を参考に取り外し、取り付けを行ってください。

Update
Update
Mise à jour
補足説明書

En

De

Fr

日本語

Vol.2 Update



2

Serial Number
Seriennummer
Numéro de série
シリアルナンバー

Montage avant
フロント周り展開図

Front Assembly
Montage der Front

1

6

1 2Remove
Demontage
Retrait 
取り外し

94531
Flat Head Screw M4x15mm
Flachkopfschraube M4x15mm
Vis tête plate m4x15mm
サラネジ M4x15mm

2
mm

2.5
mm

1.5
mm

3
mm

Remove
Demontage
Retrait 
取り外し

94675
Cap Head Screw M3.5x14mm
Inbusschraube M3.5x14mm
Vis tête cylindrique M3.5x14mm
キャップネジ M3.5x14mm

2
mm

2.5
mm

1.5
mm

3
mm

5

100558
Button Head Screw M3x4mm
Flachkopfschraube M3x4mm
Vis tête ronde M3x4mm
ナベネジ M3x4mm

Z224
Washer M3x8mm
Unterlagscheibe M3x8mm
Rondelle M3x8mm
ワッシャーM3x8mm

x 2

x 2

2
mm

2.5
mm

1.5
mm

3
mm

Install
Montage
Installation
取り付け

Installation is reverse of removal.
Die Montage erfolgt in umgekehrter Reihenfolge zur Demontage.
L’ordre d’installation est inverse de l’ordre de démontage.
組み立ては逆の手順で図を参考にしてください。

23

Rear Assembly
Montage des Hecks

Montage arrière
リア周辺展開図

Center Drive Shaft Set
Mittelantriebs-Welle Set
Ens. Axe Transmission Central
センタードライブシャフトセット

94675
Cap Head Screw M3.5x14mm
Inbusschraube M3.5x14mm
Vis tête cylindrique M3.5x14mm
キャップネジ M3.5x14mm

2
mm

2.5
mm

1.5
mm

3
mm

3

94675
Cap Head Screw M3.5x14mm
Inbusschraube M3.5x14mm
Vis tête cylindrique M3.5x14mm
キャップネジ M3.5x14mm

2
mm

2.5
mm

1.5
mm

3
mm

100558
Button Head Screw M3x4mm
Flachkopfschraube M3x4mm
Vis tête ronde M3x4mm
ナベネジ M3x4mm

x 22
mm

2.5
mm

1.5
mm

3
mm

Install
Montage
Installation
取り付け

4 Remove
Demontage
Retrait 
取り外し

94675
Cap Head Screw M3.5x14mm
Inbusschraube M3.5x14mm
Vis tête cylindrique M3.5x14mm
キャップネジ M3.5x14mm

2
mm

2.5
mm

1.5
mm

3
mm

5
Install
Montage
Installation
取り付け

Z224
Washer M3x8mm
Unterlagscheibe M3x8mm
Rondelle M3x8mm
ワッシャーM3x8mm

x 2

94675
Cap Head Screw M3.5x14mm
Inbusschraube M3.5x14mm
Vis tête cylindrique M3.5x14mm
キャップネジ M3.5x14mm

2
mm

2.5
mm

1.5
mm

3
mm

100558
Button Head Screw M3x4mm
Flachkopfschraube M3x4mm
Vis tête ronde M3x4mm
ナベネジ M3x4mm

x 22
mm

2.5
mm

1.5
mm

3
mm

1

6 Installation is reverse of removal.
Die Montage erfolgt in umgekehrter Reihenfolge zur Demontage.
L’ordre d’installation est inverse de l’ordre de démontage.
組み立ては逆の手順で図を参考にしてください。

Center Drive Shaft Set
Mittelantriebs-Welle Set
Ens. Axe Transmission Central
センタードライブシャフトセット

67379
Pivot Plate (RR/3deg) - 7075

67380
Pivot Plate (RF/3deg) - 7075

67384
Front Suspension Block (FR) - 7075

Z701
Set Screw M3x4mm
Madenschraube M3x4mm
Vis sans tête M3x4mm
イモネジM3x4mm 

x 2 2mm 2.5
mm

1.5
mm

3
mm


